
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

7У дЕХ КИ.й Харків Хо «22426
Про затвердження результатів продажу
та завершення приватизації об'єкта малої
приватизації -- окремого майна - нежитлова
будівля загальною площею 224,4 кв. м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного |і

комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду
державного майна України по Харківській області від 18.12.2023 Ме00741 «Про
прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна
- нежитлова будівля загальною площею 224,4 кв. м», договору купівлі-продажу
об'єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлова будівля загальною
площею 224,4 кв. м, за адресою: Харківська обл., м. Златопіль, вул. Соборна,17, за
результатами електронного аукціону без умов, посвідченого 18.03.2025 приватним
нотаріусом Харківського міського нотаріального округу Харківської області
Ємцем 1.О., зареєстрованого у реєстрі за Ле1360, Акту приймання-передачі об'єкта
малої приватизації - окремого майна - нежитлова будівля загальною площею 224,4
кв. м, за адресою: Харківська обл., м. Златопіль, вул. Соборна, 17 від 18.03.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - окремого
майна - нежитлова будівля загальною площею 224,4 кв. м, за адресою: Харківська
обл., м. Златопіль, вул. Соборна, 17 (далі - Об'єкт).

Покупець  Об'єкта (- фізична особа Дудка Микола Олексійович,
реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3214512095.

Ціна, за якою придбано Об'єкт, становить 500 000,00 гривень (п'ятсот тисяч
гривень 00 копійок), сума ПДВ - 100 000,00 гривень (сто тисяч гривень 00
копійок), з урахуванням ПДВ - 600 000,00 гривень (шістсот тисяч гривень 00
копійок).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації.-- окремого майна -

нежитлова будівля загальною площею 224,4 кв. мМ ресою: Харківська обл.,
м. Златопіль, вул. Соборна, 17, завершеною.

Контроль за виконанням цього пн. лишаю за собою.

Начальник
регіонального відділення;
Голова комісії з реорганізаціїр Станіслав САВЕНКО В


